altera, videlicet quod idem Walterus dedit et concessit pro se et heredibus ejus dicto Willelmo et heredi-

bus ejus inperpetuum terrain quam habuit iuxta le Chance de Ravenstrother que se extendit ab occidente

in orientem propinquiorem de la Chance in cultura que vocatur le Tunges, in escambium pro quadam
terra quam predictus Willelmus dedit et concessit predicto Waltero et heredibus ejus in eadem cultura

del Tunges in perpetuum versus fontem ex parte boriali ejusdem culture. Et quod liceat dicto Willelmo
et heredibus ejus per medium predicte terre sibi et heredibus ejus date et in escambium concesse pro
voluntate sua fossare ad cursus aque stangnorum de Ravenstrother recipiendum. Preterea predictus

Walterus concessit predicto Willelmo pro se et heredibus ejus quod idem Willelmus et heredes sui

habeant in defenso omnibus temporibus anni totam terram ita fossatam ubi descendit curens aque de
stangnis predictis et mariscum predictum ad fossata vel edificia ad voluntatem suam facienda. In cuius

rei testimonium presenti scripto cyrographato sigilla partium alternatim sunt apposita. [5th October 1276].

Lord Allendale's Deeds.

4 Curia domini Johannis abbatis de sancto Albano apud Tyn', die Veneris proxima ante festum
sancti Bamabe apostoli, a. r. r. E. 19 . . . . Preceptum est distringere Walterum Scot de Weltesden
donee fecit domino abbati quod facere debet .... Liberi tenentes domini abbatis dicunt quod dominus
Walterus de Welteden, qui manerium de domino abbate tenuit in capite, obiit ad festum Omnium Sanc-
torum ultimum preteritum ; et manerium captum in manum domini abbatis donee, etc. St. Alban's
Register, fol. 153 b and 154.
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the manor of Welton, but the date is an error, since he appeared at the
assizes in 1293 to prove his title to free warren 111 Belsay and Thombrough
as son and heir of John de Middleton. 1
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Meanwhile the other moieties of Belsay and Thornbrough had des-

cended, upon the death of William son of Richard de Middleton in 1283,

to his son, John de Middleton. The latter engaged in the rebellion

headed by his cousin, Gilbert de Middleton, in 13 17, and thereby forfeited

his estates. Upon his forfeiture Simon de Weldon, who held the immediate

seignory of the forfeited moieties, and Thomas de Bekering, tenant in

chief, both petitioned the Crown for a grant of Middleton's moieties of

Belsay and Thornbrough. Bekering represented in his petition that his

lands had been burned and destroyed in the rebellion, and that his tenants

were dead or driven away. 1 Weldon set forth his losses, and stated that

Gilbert de Middleton had granted by charter to his cousin, John de

Middleton, Weldon's moieties of Belsay and Thornbrough as ' lord bv

conquest and granter of all the lands of Northumberland at his will.'
2 A

villa de Belsow, una cum medietate molendini et cum separalibus pasturis meis in eadem. Preterea
dedi et concessi eisdem Simoni et Margerie uxori eius ilkid mesuagium cum viginti sex acris terre de
dominicis meis in villa de Thorneburch remocioribus soli quas Johannes de Coupland quondam tenuit,

mesuagium et viginti acras terre quas Adam dil hope tenet, mesuagium et sex acras terre quas
Willelmus de Schotton tenet, mesuagium et quinque acras terre et dimidiam quas Anabilla vidua
quondam tenuit, mesuagium quod Margareta Arkyl quondam tenuit, et mesuagium quod Cecilia Bonde
quondam tenuit, et totum boscum meum in eadem villa que vocatur Hellecliff cum suis pertinenciis

;

habendum et tenendum omnia predicta terras et tenementa in villis predictis prefatis Simoni et

Margerie uxori sue et heredibus quos idem Simon de corpore suo legitime procreaverit, de me et

heredibus meis. et faciendo pro me et heredibus meis annuatim capitalibus dominis illius feodi
servicium inde debitum et de jure consuetum. Et preterea concessi eisdem Simoni et Margerie uxori
eius quod quatuor mesuagia et quater viginti acre terre cum pertinenciis in Belsow que Margeria soror
mea tenet ad terminum vite sue de hereditate mea, et que post decessum ipsius Margerie mihi et

heredibus meis deberent revertere integre remaneant piedictis Simoni et uxori eius Margerie et

heredibus quos idem Simon de corpore suo legitime procreaverit, tenendum simul cum aliis terris

et tenementis predictis in forma prenominata. Et si contingat quod predicti Simon et Margeria sine
herede de corpore suo legitime procreato obierint, tunc omnia predicta terre et tenementa cum suis
pertinenciis mihi et heredibus meis plenarie revertantur imperpetuum, etc. In cujus rei testimonium
alternatim huic scripto cirograffato sigilla sua partes apposuerunt. Hiis testibus, domino Johanne de
Insula, domino Roberto de Insula, domino Johanne de Fenwyk, militibus, Warino de Swethoppe,
Kicardo de Heddon, Thoma de Bradeforde, et Willelmo de Croxton et aliis multis. Appended is a
round seal used by Margery de Welteden, a palm tree of three branches between two men's heads couped at
the neck,'- s' wii.i.'i DE ORYL. Lord Allendale's Deeds.